
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI
SPRÁVA KOLEJí A MENZ

Šmeralova 12, Olomouc, tel: 585638020, fax: 585224505, http://skm.upol.cz

IČO : 61989592, DIČ: CZ61989592

CENY STRAVNÉHO VE VÝDEJNĚ HOLlCE, ŠLECHTITELŮ 11, OLOMOUC
(platnost od 1. ledna 2012) č.j. 207/2011

I
rychlá objednávka

Iobjednávková jídla těsně před výdejem výdej bez objednávky

I obědy-hlavní chod minutky II balená jídla
I 1 - 3 II 4 5 4-7 8 - 9 (steak) I

IStudenti UP II 28 Kč II 34 Kč 43 Kč 36 Kč 43 Kč I (X+4)*1,14 Kč
IZaměstnanci UP 28 Kč II 34 Kč 43 Kč 36 Kč 43 Kč (X*1 ,3+4)*1,14 Kč
IZaměstnanci dohoda 54 Kč II 60 Kč 67 Kč I 60 Kč 67 Kč (X*1 ,3+4)*1,14 Kč
IDůchodci UP 37 Kč II 43 Kč 52 Kč 45 Kč 52 Kč (X*1 ,3+4)*1,14 Kč
ICizí strávníci 54 Kč II 60 Kč 67 Kč 60 Kč 67 Kč (X*1,3+4)*1,14 Kč

polévky
IStudentl UP 5 Kč
IOstatní strávnícI 5Kč

Poznámky:
• Vybraný druh oběda je možné doobjednat v pracovní dny do 8.00 hod. téhož dne.
• Polévky není možné odebrat bez současného odběru hlavního jídla (oběd, minutka).
• Rychlé objednávky minutek lze realizovat kdykoliv v průběhu dne s ohledem na stanovenou provozní dobu,

nejpozději však 30 minut před jejím ukončením (viz http://skm.upol.cz).
• K objednávkám teplých obědů i rychlé objednávce (minutky, polévky) lze použít objednávacích kiosků v menzách

i internetový objednávač http://menza.upol.cz.
• Aktuální objednací a výdejní časy jsou zveřejněny na http://skm.upol.cz.
• Ceny jsou uvedeny u teplých jídel včetně základní sazby DPH, u balených jídel včetně snížené sazby DPH.
• Prodejní ceny u kalkulovaných jídel (balená jídla) se zaokrouhlují matematicky na celé koruny, X = pořizovací hodnota surovin bez DPH.
• Normy jídel jsou stanoveny dle receptur pro závodní a restaurační stravování.
• Zaměstnanci dohoda - zaměstnanci UP na dohodu o pracovní činnosti nebo dohodu o provedení práce.
• Studenti UP - dotované ceny jsou platné po celý kalendářní rok (vč. prázdinového období 1. 7. - 31. 8.) Polévky nejsou dotovány.
• Tento ceník nahrazuje předchozí ceník platný od 1. 10.2011.

V Olomouci dne 13. 12.2011

Ing. Božena Pirkl6vá
ředitelka SKM UP

.. 'c~
·I·~~.··i-~~·áš{ ~: .

opnva
kvestor UP


